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Türkiye Cumhuriyeti, sosyal bir hu-
kuk devletidir. Anayasa, “kişilerin ve 
toplumun refah, huzur ve mutlulu-
ğunu sağlamak” ve “insanın maddî ve 
manevî varlığının gelişmesi için ge-
rekli şartları hazırlamaya çalışmak” vb. 
devletin görevleri arasında saymıştır.

Seçimle gelen hükümetlerin görevi de 
bu anayasal öncelikleri uygulamaktır. 
AKP hükümeti; yoksullara kömür yar-
dımı, açlara arada bir erzak yardımı, 
Ramazan‘da iftar çadırı, Kurban Bay-
ramında kurban eti dağıtımı gösterisi 
biçimindeki yardım anlayışını sosyal 
devlet anlayışı gibi sunmaktadır. Bu-
nun adı da “yardım”, yerine göre de 
“İslami usulde sosyal yardım” olmak-
tadır.

İnsanların çalışabileceği iş ortamlarını 
oluşturmak, mutlu yaşayabilecekleri 
koşulları sağlamak, kimseye muhtaç 
olmadan onurlu bir şekilde yaşamla-
rını sürdürecek mekanizmaları oluş-
turmak hükümetlerin asli görevleri 
arasındadır.

Yoksulluğa karşı mücadele etmek, 
tüm yoksullara insanca yaşayacakları 
bir gelir sağlamak yerine; milyonlarca 
emekçiyi açlığa sefalete işsizliğe sü-
rükleyen ekonomi politikalarda ısrar 
etmek ve bu nedenle yaşamları zor-
laşan insanlara göstermelik yardımlar 
yapmak çözüm değildir.

İnsanlarımızı; 500 kilo kömüre, 2 kilo 
bulgura muhtaç hale getirerek “biri-
lerinin gönlünden koptuğu kadar ve 
keyfinin istediği kadar bir yardımın 
yapılması”, bir de bunun medya araç-
ları aracılığı ile iyice süslenip dramati-
ze edilerek sunulması kişileri rencide 
etmekte ve çağdaş bir toplum görün-
tüsüne yakışmamaktadır.

Yerel seçimlerin yaklaştığı günlerde 

siyasi iktidarın kamu görevlilerine ta-
limat vererek bu tür yardım uygula-
malarını hızlandırması, bu konunun 
siyasi bir amaçla kullanılabileceğini 
de göstermektedir.

Kaldı ki; bütün bu yardımlar birilerinin 
cebinden değil, devletin kasasından 
ödenmektedir. Kömür dağıtımını üst-
lenen kamu kurumu ( Türkiye Kömür 
İşletmeleri Kurumu) hazinenin öde-
mesi gereken alacağını tahsil edeme-
diği için finansal açıdan çok zor duru-
ma düşürülmüş, bankalardan faizle 
borç para alır hale getirilmiştir.

Sosyal devlet, ihtiyacı olan her vatan-
daşına elini uzatmak zorundadır. An-
cak, yoksulluğu ve işsizliği azaltacak 
politikalar uygulamak yerine, daha 
çok yoksulluk yaratan uygulamalarda 
ısrar edilmesi halkımızın yararına de-
ğildir.

Emekçilerin ve tüm halkın öncelik-
lerine uygun ekonomik politikaların 
hayata geçirilmesi ile bu sorunlar çö-
zülebilecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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